

**SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU POWIATU
Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU W OKRESIE MIĘDZY SESJAMI RADY POWIATU
sporządzone na dzień 28 czerwca 2021 r.**

Zarząd Powiatu w okresie między sesjami Rady Powiatu Płońskiego odbył 9 posiedzeń w dniach 26 (2 posiedzenia) i 31 maja oraz 8, 11, 15, 18, 22 i 28 czerwca 2021 roku.

Zarząd podjął 31 uchwał w sprawach należących do jego kompetencji. Były to uchwały w następujących sprawach:

- 1) zmiany Uchwały Budżetowej na 2021 rok;
- 2) przekazania jednostkom organizacyjnym powiatu oraz powiatowym służbom, inspekcjom i strażom informacji o dokonanych zmianach w Uchwale Budżetowej na 2021 rok (x2);
- 3) zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami (x2);
- 4) upoważnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Płońskiego;
- 5) sprawozdania finansowego Powiatu Płońskiego za 2020 rok;
- 6) zasad sporządzania skonsolidowanego bilansu powiatu płońskiego;
- 7) zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku im. Marszałka Józefa Piłsudskiego - zarządzono kontrolę w SPZZOZ w Płońsku dokonując rozszerzenia tematu kontroli o sprawdzenie zobowiązań SPZZOZ w Płońsku wynikających z zawartych umów z kontrahentami w związku z prowadzoną działalnością szpitala w okresie od 31.12.2019 r. do 31.03.2021 r.;
- 8) zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia programu kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku im. Marszałka Józefa Piłsudskiego - zatwierdzono program kontroli w SPZZOZ w Płońsku poprzez rozszerzenie o zagadnienia dotyczące gospodarki finansowej w zakresie zobowiązań SPZZOZ w Płońsku;
- 9) rozpatrzenia oferty Stowarzyszenia Honorowych Dawców Krwi w Raciążu, z siedzibą 09-140 Raciąż, ul. Parkowa 14, na wsparcie realizacji zadania publicznego złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – po rozpatrzeniu oferty Stowarzyszenia Honorowych Dawców Krwi w Raciążu, na wsparcie realizacji zadania publicznego, złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, bez uwag, uznano za celową realizację zadania publicznego pod tytułem: „Beczenny dar krwi. Organizacja obozu wędrownego połączonego z cyklem wykładów w celu propagowania idei krwiodawstwa.” pn.: „Organizacja szkoleń, obozów sportowych dla dzieci i młodzieży i/ lub dorosłych.” i zlecono jego wykonanie w formie wsparcia przyznając dotację w wysokości 2.300,00 zł;
- 10) rozpatrzenia oferty Stowarzyszenia Graj z Krystianem w Płońsku, z siedzibą 09-100 Płońsk ul. Grunwaldzka 56/2, na wsparcie realizacji zadania publicznego złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - po rozpatrzeniu oferty Stowarzyszenia Graj z Krystianem w Płońsku, na wsparcie realizacji zadania

- publicznego, złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, bez uwag, uznano za celową realizację zadania publicznego pod tytułem: „Turniej Piłkarski o Puchar Starosty Płońskiego” pn.: „Organizacja szkoleń, obozów sportowych dla dzieci i młodzieży i/ lub dorosłych.” i zlecono jego wykonanie w formie wsparcia przyznając dotację w wysokości 2.000,00 zł;
- 11) przedstawienia Radzie Powiatu Płońskiego Raportu o stanie Powiatu Płońskiego za 2020 rok – przedstawiono Radzie Powiatu Płońskiego ww. Raport;
 - 12) ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1 w Płońsku – ogłoszono konkurs na stanowisko dyrektora CKZ nr 1 w Płońsku; ogłoszenie konkursu, wraz z określeniem wymagań, które musi spełniać kandydat zamieszczono na stronie BIP Starostwa Powiatowego w Płońsku, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Płońsku, ul. Płocka 39 oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie CKZ w Płońsku;
 - 13) ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Św. Stanisława Kostki w Płońsku - ogłoszono konkurs na stanowisko dyrektora SOS-W w Płońsku; ogłoszenie konkursu, wraz z określeniem wymagań, które musi spełniać kandydat zamieszczono na stronie BIP Starostwa Powiatowego w Płońsku, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Płońsku, ul. Płocka 39 oraz na tablicy ogłoszeń SOS-W w Płońsku;
 - 14) ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Królowej Jadwigi w Czerwińsku nad Wisłą - ogłoszono konkurs na stanowisko dyrektora ZS w Czerwińsku; ogłoszenie konkursu, wraz z określeniem wymagań, które musi spełniać kandydat zamieszczono na stronie BIP Starostwa Powiatowego w Płońsku, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Płońsku, ul. Płocka 39 oraz na tablicy ogłoszeń ZS w Czerwińsku;
 - 15) uchylenia Uchwały Nr 90/2015 Zarządu Powiatu Płońskiego z dnia 24 czerwca 2015 roku i Uchwały Nr 525/2017 Zarządu Powiatu Płońskiego z dnia 25 stycznia 2017 roku – uchylono uchwały Zarządu Powiatu Płońskiego w sprawie określenia zasad korzystania i wysokości opłat za zakwaterowanie i wyżywienie w internacie;
 - 16) wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie monitorów do Zespołu Szkół w Raciążu - wyrażono zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Starostwo Powiatowe w Płońsku następujących składników majątku: Monitor LCD 21,5” wartość początkowa: 825,94 zł; Monitor LCD 19” panoramiczny Samsung wartość początkowa: 440,28 zł; Monitor LCD 19” panoramiczny Samsung wartość początkowa: 440,27 zł do Zespołu Szkół w Raciążu ul. Kilińskiego 64, 09-140 Raciąż;
 - 17) wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie monitorów do Zespołu Szkół nr 2 im. Leona Rutkowskiego w Płońsku - wyrażono zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Starostwo Powiatowe w Płońsku następujących składników majątku: Monitor LCD Samsung 19” wartość początkowa: 440,42 zł; Monitor LCD Samsung 19” wartość początkowa: 440,42 zł; Monitor LCD Samsung 19” wartość początkowa: 440,42 zł; Monitor LCD Samsung 19” wartość początkowa: 440,42 zł do Zespołu Szkół nr 2 im. Leona Rutkowskiego w Płońsku ul. ks. Jerzego Popiełuszki 14, 09-100 Płońsk;
 - 18) upoważnienia Członka Zarządu Powiatu Płońskiego –upoważniono Pana Roberta Adamskiego – Członka Zarządu Powiatu Płońskiego do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu. Upoważnienie zostało udzielone na czas określony w terminie od dnia 9 czerwca 2021 r. do dnia 10 czerwca 2021 r. oraz w terminie od dnia 14 czerwca 2021 r. do dnia 15 czerwca 2021 r. w związku z planowaną nieobecnością Wicestarosty Płońskiego;
 - 19) zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia programu kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku im. Marszałka Józefa

- Piłsudskiego – zatwierdzono program kontroli zmieniając termin kontroli poprzez przedłużenie terminu z 11 czerwca 2021 roku na 18 czerwca 2021 roku;
- 20) powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Św. Stanisława Kostki w Płońsku - powołano komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora SOS -W w Płońsku w składzie: Paweł Dychto - przedstawiciel Powiatu Płońskiego - przewodniczący komisji, Robert Adamski - przedstawiciel Powiatu Płońskiego - członek, Paweł Zacieski - przedstawiciel Powiatu Płońskiego - członek, Jacek Zwiśliński - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek, Anna Maliszewska - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek, Natalia Januszkiewicz - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek, Małgorzata Góral - przedstawiciel Rady Pedagogicznej - członek, Justyna Majewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej - członek, Anna Belka - przedstawiciel Rady Rodziców - członek, Katarzyna Gmurczyk - przedstawiciel Rady Rodziców – członek, Ewa Cichewicz - przedstawiciel ZNP - członek, Marzena Markiewicz - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” – członek;
 - 21) powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Królowej Jadwigi w Czerwińsku nad Wisłą - powołano komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora ZS w Czerwińsku nad Wisłą w składzie: Paweł Dychto - przedstawiciel Powiatu Płońskiego - przewodniczący komisji, Anna Czerniawska - przedstawiciel Powiatu Płońskiego - członek, Artur Adamski - przedstawiciel Powiatu Płońskiego - członek, Jolanta Jasińska - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek, Andrzej Jankowski - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek, Wojciech Zaborowski - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek, Iwona Szajewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej - członek, Piotr Ziemkiewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej - członek, Wioletta Wolska - przedstawiciel Rady Rodziców - członek, Urszula Brenda - przedstawiciel Rady Rodziców - członek, Ewa Cichewicz - przedstawiciel ZNP - członek, Lilla Kornatowska - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” – członek;
 - 22) powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1 Płońsku - powołano komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora CKZ nr 1 w Płońsku w składzie: Paweł Dychto - przedstawiciel Powiatu Płońskiego - przewodniczący komisji, Anna Czerniawska - przedstawiciel Powiatu Płońskiego - członek, Barbara Wdowiak - przedstawiciel Powiatu Płońskiego - członek, Jolanta Jasińska - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek, Andrzej Jankowski - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek, Wojciech Zaborowski - przedstawiciel Kuratora Oświaty – członek, Marcin Wiśniewski - przedstawiciel Rady Pedagogicznej - członek, Piotr Bronowski - przedstawiciel Rady Pedagogicznej - członek, Ewa Cichewicz - przedstawiciel ZNP - członek, Lilla Kornatowska - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” – członek;
 - 23) rozpatrzenia oferty Płońskiej Akademii Futbolu, z siedzibą 09 -100 Płońsk, ul. Płocka 50A, na wsparcie realizacji zadania publicznego złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - po rozpatrzeniu oferty Płońskiej Akademii Futbolu, na wsparcie realizacji zadania publicznego, złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, przy braku uwag, uznano za celową realizację zadania publicznego pod tytułem: „Wakacyjny obóz sportowy Licheń Stary 2021” pn.: „Organizacja szkoleń i obozów sportowych dla dzieci młodzieży i/lub dorosłych.” i zlecono jego wykonanie w formie wsparcia przyznając na ten cel dotację w wysokości 5.000,00 zł;

- 24) udzielenia upoważnienia dla Kierownika Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy „Dobry Dom” w Płońsku - upoważniono Panią Żanetę Annę Danilewicz – Kierownika Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy „Dobry Dom” w Płońsku do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie zadań realizowanych przez Jednostkę oraz bieżącego funkcjonowania Jednostki. Upoważnienia udzielono na czas określony od dnia 17 czerwca 2021 roku do 30 września 2021 roku, wygasa ono z chwilą cofnięcia albo ustania stosunku pracy;
- 25) udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy „Dobry Dom” w Płońsku - udzielono pełnomocnictwa Pani Żanecie Annie Danilewicz – Kierownikowi Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy „Dobry Dom” w Płońsku do działania w zakresie zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu Płońskiego w zakresie planu finansowego jednostki; wystawiania w imieniu Powiatu Płońskiego faktur VAT; wystawiania w imieniu Powiatu Płońskiego faktur VAT korygujących i innych czynności niezbędnych w zakresie centralizacji podatku VAT. Pełnomocnictwa udzielono na czas określony od dnia 17 czerwca 2021 roku do 30 września 2021 roku, wygasa ono z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa albo ustania stosunku pracy;
- 26) zmiany uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1 Płońsku - dokonano zmiany w składzie komisji konkursowej;
- 27) zmiany uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Królowej Jadwigi w Czerwińsku nad Wisłą - dokonano zmiany w składzie komisji konkursowej;
- 28) przyjęcia „Regulaminu organizacyjnego pobytu w mieszkaniach wspomaganych przy ul. Wolności 8/10 w Płońsku” – przyjęto „Regulamin organizacyjny pobytu w mieszkaniach wspomaganych przy ul. Wolności 8/10 w Płońsku”;
- 29) powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację projektu pn. „Strefa Radości przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Płońsku” – powołano ww. Komisję w składzie: Izabela Koper - Przewodnicząca Komisji, Aldona Stefanowska - Sekretarz Komisji, Jacek Borek - Członek Komisji, Mirosława Dybowska - Członek Komisji, Jacek Kostrzewa - Członek Komisji, Magdalena Rowińska - Członek Komisji.

W okresie między sesjami **Zarząd Powiatu rozpatrzył i zaopiniował 6 projektów uchwał** przygotowanych pod obrady sesji Rady Powiatu. Projekty niżej wymienionych uchwał przedłożone zostały w materiałach na posiedzenia właściwych Komisji oraz pod obrady Rady Powiatu w dniu 29 czerwca br. Projekty dotyczyły następujących spraw:

- projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie utworzenia Społecznej Straży Rybackiej;
- projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku;
- stanowiska dotyczącego Lotniska Warszawa/Modlin;
- powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku;
- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Płońskiego;
- zmiany Uchwały Budżetowej na 2021 rok.

W bloku innych ważnych zagadnień, jakim Zarząd poświęcił wiele uwagi, w okresie między sesjami Rady Powiatu, znalazły się głównie sprawy dotyczące:

- **bloku spraw dot. ochrony zdrowia, m.in.:**

- zapoznania z pismem Marszałka Województwa Mazowieckiego w sprawie informacji dotyczących nieprawidłowego funkcjonowania Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w SPZZOZ w Płońsku;
- zapoznania z pismem Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Płońsku informującym, że na sesji Rady Miejskiej w Płońsku będzie punkt dotyczący funkcjonowania SPZZOZ w Płońsku i w związku czym jest prośba o przedstawienie do dnia 26 maja br. aktualnej informacji dot. funkcjonowania szpitala i obsady kadrowej kierownictwa szpitala;
- zapoznania z pismem Głównej Księgowej SPZZOZ w Płońsku przekazującym uwierzytelnione Zarządzenie Dyrektora SPZZOZ w Płońsku dotyczącej procedury antydyskryminacyjnej i antymobbingowej SPZZOZ w Płońsku oraz informacji o statusie pracownika w rozumieniu Kodeksu Pracy;
- zapoznania z pismem Głównej Księgowej SPZZOZ w Płońsku informującym o liczbie łóżek na oddziale reumatologicznym oraz o zapewnieniu leczenia schorzeń reumatologicznych w szpitalu;
- zapoznania z wnioskiem Dyrektora Wydziału Zdrowia Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dotyczącym poinformowania o wynikach przeprowadzonego postępowania w związku z zapowiedzianą kontrolą zewnętrzną w SPZZOZ w Płońsku;
- zapoznania z Uchwałą Rady Gminy Płońsk w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy do Rady Społecznej przy SPZZOZ w Płońsku;
- zapoznania ze stanowiskiem Rady Gminy Płońsk w sprawie sytuacji w SPZZOZ im. Marszałka J. Piłsudskiego w Płońsku;
- zapoznania z pismem p.o. Dyrektora SPZZOZ w Płońsku informującym o usprawnieniu pracy w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym;
- zapoznania z informacją p.o. Dyrektora SPZZOZ w Płońsku na temat wzrostu kosztów wynagrodzeń spowodowanych wejściem w życie przepisów prawnych i przeszeręgowań stawek wynagrodzenia zasadniczego;

- **bloku oświatowego i zagadnień z zakresu kultury, sportu i spraw społecznych, m.in.:**

- zapoznania z informacją Dyrektora Zespołu Szkół w Czerwińsku nad Wisłą o zorganizowaniu zajęć wspomagających uczniów;

- **bloku spraw z zakresu zamówień publicznych, rozwoju gospodarczego, m.in.:**
 - zlecenia udzielenia zamówienia publicznego dot. opracowania projektu aranżacji wnętrz w budynku użyteczności publicznej Starostwa Powiatowego w Płońsku przy ul. Płockiej 39 - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie ww. zamówienia Wykonawcy: What Adama Design A. W. z siedzibą w Warszawie;
 - zlecenia udzielenia zamówienia publicznego dot. opracowania dokumentacji projektowej dot. budowy Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Karolinowie na dz. nr 58/9, obr. Karolinowo, gm. Nowe Miasto, wraz z zagospodarowaniem i niezbędnym uzbrojeniem terenu - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie ww. zamówienia Wykonawcy: Zakład Usług Projektowych KMP s.c. K. P., M. P. z siedzibą w Płońsku;
 - zlecenia udzielenia zamówienia publicznego na opracowania dokumentacji projektowej wewnętrznej instalacji elektrycznej na kondygnacji piwnicy w ramach realizacji inwestycji pn. „Termomodernizacja fundamentów i modernizacja piwnic w budynku Starostwa Powiatowego w Płońsku przy ul. Płockiej 39”, zlokalizowanego na działce o nr ewidencyjnym 1332/1 w Płońsku oraz pełnienie nadzoru autorskiego - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie ww. zamówienia Wykonawcy: PP DEVELOPER M. K. z siedzibą w Płońsku;
 - wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania: budowa „Strefy Radości przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Płońsku”, w ramach którego wykonane zostaną roboty budowlane w zakresie budowy placu zabaw oraz ścieżki sensorycznej na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Płońsku, wraz z dostawą i montażem urządzeń zabawowych oraz zagospodarowaniem terenu – Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszczęcie ww. zamówienia publicznego;
- **bloku spraw z zakresu promocji, współpracy z organizacjami pozarządowymi, m.in.:**
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Płońskiej Akademii Futbolu Płońsk dotyczącego rozwiązania umowy na realizację zadania publicznego pod tytułem „Sportowy Dzień Dziecka -Turniejowo-powiatowo” - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozwiązanie ww. umowy;
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Stowarzyszenia Lokalnego Salezjańskiej Organizacji Sportowej Salos Wiślanie Czerwińsk oraz Urzędu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą dotyczącego objęcia patronatem honorowym Powiatu Płońskiego XXVI Inspektorialnych Igrzysk Młodzieży Salezjańskiej oraz ufundowania pucharu fair-play - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem ww. igrzysk zaplanowanych na dzień 4 -5.06.2021 r. oraz na ufundowanie pucharu, jako nagrody Starosty dla zespołu o najwyższej kulturze i walorach moralnych;
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jońcu dotyczącego przyznania środków finansowych na organizację i przeprowadzenie IX Powiatowego Konkursu Piosenki Dzieci

i Młodzieży Niepełnosprawnej pod honornym patronatem Starosty Powiatu Płońskiego - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie kwoty w wysokości 3.000,00 zł na organizację ww. konkursu, który odbył się w dniu 16 czerwca 2021 roku;

- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku V-Ce Prezesa Koła nr 55 PZW w Czerwińsku dotyczącego objęcia patronatem Starosty nad zawodami wędkarskimi oraz przekazania upominków dla dzieci - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem przez Starostę ww. zawodów zaplanowanych na dzień 12 czerwca 2021 roku oraz na przekazanie upominków dla wszystkich uczestników i nagród dla zwycięzców;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół im. Królowej Jadwigi w Czerwińsku nad Wisłą dotyczącego przekazania gadżetów na loterię fantową, która będzie przeprowadzona podczas turnieju charytatywnego dla Jagódki J. - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie gadżetów promujących powiat na loterię fantową, która zaplanowana była podczas charytatywnego turnieju piłki nożnej na orliku przy SZ w Czerwińsku nad Wisłą dnia 13 czerwca 2021 roku;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Proobronne Centrum Edukacji Wataha zs. w Płońsku dotyczącego przystąpienia Starostwa Powiatowego w Płońsku do współorganizacji biegu terenowo – strzeleckiego, a także objęcia przedsięwzięcia patronatem Starosty i ufundowania pucharów dla zwycięzców i upominków dla uczestników biegu - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie przedsięwzięcia patronatem Starosty i ufundowania 9 pucharów dla zwycięzców w trzech kategoriach i upominków dla najstarszego i najmłodszego uczestnika biegu, który zaplanowany jest na dzień 25.09.2021 r. w Szerominku, gm. Płońsk;
- zapoznania z wynikami etapu regionalnego Ogólnokrajowego Konkursu pn. „Bezpieczne Gospodarstwo Rolne” przeprowadzonego przez Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Placówka Terenowa w Płocku z Państwową Inspekcją Pracy, Mazowieckim Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego oraz Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa - Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. wynikami konkursu. Ponadto zarekomendował wystosowanie listu gratulacyjnego dla Państwa B. i J. Z. z Komsina, gm. Czerwińsk za otrzymane wyróżnienie w konkursie;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Radia Płońsk oraz Fundacji Kultury i Sztuki im. Zygmunta Jankowskiego dotyczącego dofinansowania i współorganizacji przez Powiat Płoński imprezy sportowo – patriotycznej planowanej na dzień 01.08.2021r. w związku z rocznicą wybuchu Powstania Warszawskiego – Zarząd Powiatu wyraził zgodę na współorganizację ww. imprezy i na dofinansowanie w wysokości 3.000,00 zł;
- **bloku spraw dot. infrastruktury drogowej, m.in.:**
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora PZD w Płońsku dotyczącego wydania opinii w sprawie realizacji inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi gminnej Nr 301077W relacji Kaczorowy – Kaczorowy I oznaczonej nr ew. działki

221 i 232 w miejscowości Kaczorowy” - Zarząd Powiatu wydał pozytywną opinię dla realizacji ww. inwestycji drogowej;

- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora PZD w Płońsku dotyczącego wydania opinii w sprawie realizacji inwestycji drogowej pn. „Budowa drogi ekspresowej S7 Płońsk – Czosnów na odcinku I od węzła „Siedlin” (bez węzła) do węzła „Załuski” (bez węzła) wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi” - Zarząd Powiatu wydał pozytywną opinię dla realizacji ww. inwestycji drogowej;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora PZD w Płońsku dotyczącego wydania opinii w sprawie realizacji inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi gminnej Nr 300548W relacji Wichorowo – Naruszewo w miejscowości Wichorowo” - Zarząd Powiatu wydał pozytywną opinię dla realizacji ww. inwestycji drogowej;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora PZD w Płońsku dotyczącego wydania opinii w sprawie realizacji inwestycji drogowej pn. „Budowa drogi gminnej Nr 301229W Słotwin – Poczernin” - Zarząd Powiatu wydał pozytywną opinię dla realizacji ww. inwestycji drogowej;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora PZD w Płońsku dotyczącego wydania opinii w sprawie realizacji inwestycji drogowej pn. „Budowa drogi gminnej Nr 301207W Kroczewo – Kroczewo Baraki – Smoły, gm. Załuski” - Zarząd Powiatu wydał pozytywną opinię dla realizacji ww. inwestycji drogowej;

• **bloku spraw z zakresu geodezji, katastru i gospodarki nieruchomościami, m.in.:**

- informacji o wyniku przetargu na sprzedaż zabudowanej nieruchomości położonej w Raciążu - w dniu 07.06.2021 r. w Starostwie Powiatowym w Płońsku przy ul. Płockiej 39 odbył się drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż zabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr działek 1217/7 o pow. 0,1142 ha oraz 1217/3 położonej w Raciążu; cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 165.000,00 zł; w związku z tym, że nikt nie przystąpił do przetargu, przetarg zakończył się wynikiem negatywnym;
- zlecenia udzielenia zamówienia publicznego na sporządzenie w formie aktu notarialnego umowy darowizny pomiędzy Gminą Miasto Płońsk a Powiatem Płońskim dot. nieruchomości położonej w Płońsku stanowiącej ul. ks. R. Jaworskiego - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie ww. zamówienia Wykonawcy: Kancelaria Notarialna J. Z. K. Z.-S. spółka cywilna z siedzibą w Płońsku;

• **bloku spraw z zakresu komunikacji i transportu, m.in.:**

- zapoznania z wnioskiem Wójta Gminy Naruszewo w sprawie wznowienia przewozów w ramach publicznego transportu zbiorowego na linii Naruszewo – Płońsk;
- informacji na temat publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Płońskiego;

- wniosku Dyrektora Społecznego Liceum Ogólnokształcącego STO w Raciążu dotyczącego ustanowienia dojazdów autobusowych dla młodzieży szkolnej uczęszczającej do szkół średnich i zawodowych na terenie Raciąża – Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na ww. wniosek.

Zarząd Powiatu zajmował się m.in. następującymi dokumentami:

- informacją Dyrektora PUP w Płońsku o przyznanych nagrodach dla pracowników PUP w Płońsku i ich źródłach pozyskania;
- Uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Płońskiego z dnia 11 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Płońskiego.

STAROSTA

Elżbieta Wiśniewska

sporządził: A. Koźłowski
23.06.2021 r.
P. Duli
19.06.2021 r.

Spr. A. Koźłowski
19.06.2021 r.

